LOCAL D'ACTIVITE A VENDRE
277 m² env.

AUTUN

62 000 €

Description

Dans un immeuble soumis au régime de copropriété :

LOT N° 20 :
Un  local professionnel.
Entrée par un hall commun situé au rez-de-chaussée.
Et les deux mille neuf cent six /dix milliémes (2906
/10000 emes) de la
propriété du sol et des parties communes génerales.

II est ici précisé que la designation actuelle du lot est la
suivante :
Un local à usage de salle de sport, comprenant : un hall
d'accueil, des vestiaires, une pièce d'eau, quatre cabines